様式第１号（第５条関係）

年   月   日

ひたちなか市子ども会育成連合会

会長           殿

             子ども会育成会

住所

役職氏名  会長

電話番号

資源回収品目別集計実績報告書

    年度に実施した     年度  半期分の資源回収明細書を回収品目別に

集計したので，下記のとおり報告します。

記

１  実施回数      回

２  資源回収品目

回収品目  計量数  換算重量  重量

新聞  ㎏    ㎏

ダンボール  ㎏  ㎏

雑誌  ㎏  ㎏

アルミ  ㎏  ㎏

その他の金属  ㎏  ㎏

布類  ㎏  ㎏

酒１．８ｌビン  本  １本当たり０．７㎏換算とする。

（合計本数×０．７㎏）

    本×０．７㎏＝    ㎏  ㎏

ビールビン  本

ジュースビン類  本

合計  ㎏

３  補助基準額

総回収重量       ㎏×１２円＝             円

備考

１  実績は，上半期（４月から９月まで）と下半期（１０月から翌年３月まで）

ごとに報告してください。

２  重量の欄は，各項目ごとに小数点以下を切り捨ててください。

３  資源回収明細書（様式第２号）を添付してください。